
Onderdelenlijst
Semi RVS Hoogheffer
Vestergaard PVH-ER

Pagina 1 van 17



Pagina 2 van 17



Pagina 3 van 17

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

1 11.15-50.234 1 Pump assembly with valves & pistons

2 273 1 Oil Plug

29932 1 Screw

3 402.104 2 Lock ring

4 11.15-50.101 1 Packing

5 11.15-50.102 1 Support ring

6 456.008 1 Bushing

7 11.15-50.093 1 Piston

8 451.051 1 Ball, Ø 12 mm

9 451.047 1 Ball, Ø 1”

1 622.13 1 Union nut, complete

11 NSS 1 Union nut

12 452.045 1 O-ring

13 452.098 1 Oil scraper ring

14 452.065 1 O-ring

15 621.025 1 Pump cylinder/piston, completet

16 601.122 1 Pump cylinder with sealing Pos 16, 1

17 601.069 1 Pump piston with sealing Pos 17 & 19

18 452.056 1 Sealing

19 452.095 1 Sealing

20 452.101 1 Expander

21 452.049 1 Ring

22 403.058 1 Spring

23 412.132 1 Axle

24 402.170 1 Locking pin

25 502.193 1 Union nut

26 402.151 1 Locking pin

27 452.051 1 SRubber bush

28 401.142 1 Flat washer

29 400.063 1 Valve screw

30 452.042 1 U-sleeve

31 410.059 1 Release pin

32 452.076 1 Cloverleaf ring

33 400.200 1 Collar screw

34 452.047 1 Rring

35 403.039 1 Valve spring

36 451.046 1 ball, Ø 8 mm

37 400.201 1 Collar screw

38 451.044 1 Ball, Ø 9 mm



Pagina 4 van 17

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

39 622.152 1 Neutral position valve

40 11.15-50.017 1 O-ring

41 NSS 1 Ball, Ø 7 mm

42 452.097 1 O-ring

43 622.155 1 Chamber and spring

44 11.15-50.235 2 Overpressure valve

45 451.050 1 Ball, Ø 6 mm

46 11.15-50.015 1 Valve spring

47 11.15-50.109 1 Fitting

48 11.15-50.110 1 Fitting

49 NSS 1 Fitting

50 11.15-50.468 1 Reducing section

51 11.15-50.469 1 Pipe

52 11.15-50.152 2 Pipe

53 11.15-50.137 1 Bolt

54 04.03-50.220 1 Towbar completed

55 457.030 2 Bushing

56 436.020 1 Roller

57 402.166 1 Pin

58 04.03-50.122 1 Box for start switch

59 04.03-50.038 1 Screw

60 405.017 1 Release lever

61 28569 1 Pin

62 622.314 1 Chain, complete

63 402.215 1 Chain

64 66636 1 Valvebar, long

65 413.059 1 Threaded rod, short

66 155194 1 Tube

67 NSS 2 Nut

68 401.140 1 Flat washer

69 11.15-50.266 2 O-ring

70 11.15-50.109 1 Fitting

71 04.03-500.222 1 Towbar welded machined

11.15-50.230 1 Washer set



Pagina 5 van 17

Steering column

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

0 4.02-50.038 1 Steering column, complete

1 315.012 2 Poly wheel, bearings included

2 NSS 2 Poly wheel

3 451.062 4 Ball bearing

4 4.02-50.037 2 Lock ring

5 402.169 2 Pin

6 440.710 2 Stop ring

7 4.02-50.004 1 Spacer ring

8 4.02-50.001 1 Spacer ring

9 4.02-50.053 1 Steering column

10 04.02-50.055 2 Bolt and washer

04.02-50.012

11 04.02-50.104 2 Ball bearing

12 04.02-50.133 1 Chassis



Pagina 6 van 17

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

07.02-50.030 1 Footbrake, complete

13 07.02-50.002 1 Spring

14 07.02-50.026 1 Axle

15 07.02-50.027 1 Brake pedal

16 07.02-50.109 1 Steering column

17 400.244 2 Nut

18 400.498 2 Bolt

19 400.498 2 Bolt

20 09.01-50.327 1 Battery bracket

21 09.01-50.325 1 Battery lid



Pagina 7 van 17

Electrical system 1

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

1 09.03-50.564 1 Cable no. 1

2 09.03-50.565 1 Cable no. 2

3 09.03-50.566 1 Cable no. 3

4 11.15-50.441 1 Motor, including cable

5 09.03-50.668 1 Cable no. 5

6 09.03-50.510 1 Switch

7 09.03-50.112 1 Sleeve

8 09.03-50.145 1 Cable no. 8

9 09.03.50.179 1 Cable no. 9

10 09.03-50.179 1 Cable no. 10

11 09.03-50.700 1 Wire no. 11



Pagina 8 van 17

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

12 192101 1 marker no. 1

13 192110 1 marker no. 0

14 192109 1 marker no. 9

15 09.03-50.181 1 Fuse holder

16 09.03-50.569 1 Charger, preinstalled

17 09.03-50.400 1 Circuit breaker, 12V-70a

18 09.03-50.570 1 Earthing cable

19 09.03-50.512 1 Battery

20 09.03-50.671 1 Cable conduit duct

Electrical system 2



Pagina 9 van 17

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

1 09.03-50.001 1 Start switch

2 09.03-50.015 6 Cable tie

3 09.03-50.047 2 Cap nut, M6

4 400.474 2 Hexagonal socket screw, M6 x 16

5 09.03-50.596 1 Motor housing

6 09.03-50.135 2 Setbolt, M6 x 16

7 04.03-50.008 4 Taptite screw, M4 x 6

8 04.03-50.007 1 Cable bushing

9 400.470 1 Steel bolt, M5 x 45

10 09.03-50.259 2 Spacer, fuse holder, length: 11 mm

11 09.03-50.100 2 Nut, M5

12 09.03-50.350 1 Steel bolt, M5 x 25

13 09.03-50.520 1 Cable conduit duct

14 400.245 2 Nut M6

15 09.03-50.516 1 Housing for outlet

16 09.03-50.515 1 Intake point, earthed

17 400.460 2 Us screw, M3 x 8

18 400.139 2 Bevel-edged washer, Ø 6

19 09.03-50.182 1 Nut, M5, self-clinching

20 401.124 2 Flat washer, Ø 5

21 09.01-50.438 1 Connecting piece

22 09.03-50.099 1 Us screw, M3 x 8

23 09.01-50.220 1 Flange screw

24 09.01-50.314 1 Lid for fuse

25 09.01-50.286 1 Cable box

26 04.03-50.008 2 Taptite screw, M4 x 8



Pagina 10 van 17

Scissor lift and stabiliser



Pagina 11 van 17

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

0 14.05-50.312 1 Scissor lift assembly, 560

14.05-50.313 1 Scissor lift assembly, 685

1 401.046 4 Flat washer

2 402.100 8 Lock washer

3 451.021 4 Ball bearing

4 456.014 4 Bushing

5 14.05-50.063 2 Axle

6 14.05-50.005 2 Axle

7 14.05-50.011 2 Tie washer

8 14.05-50.012 2 Screw

9 14.05-50.013 4 Bushing

10 14.05-50.015 1 Axle

11 14.05-50.016 2 Bushing

12 365.048 2 Nylon roller

13 14.05-50.020 2 Pin

14 14.05-50.314 1 Scissor lift section, left

15 14.05-50.315 1 Scissor lift section, right

16 14.05-50.272 1 Scissor lift, welded 560

14.05-50.273 1 Scissor lift, welded 685

17 14.08-50.192 1 Frame, welded joint 560

14.08-50.193 1 Frame, welded joint 685

18 400.172 1 Bolt

19 201.01-50.016 2 Eccentric

20 201.01-50.017 2 Stabiliser

21 201.01-50.018 2 Nut

22 201.01-50.019 2 Washer

23 201.01-50.020 2 Bushing



Pagina 12 van 17

Circuit diagram standard



Pagina 13 van 17

Hydraulic diagram manual

Hydraulic diagram electrical



Pagina 14 van 17

Automatic height adjustment

Positie Onderdeel Aantal Omschrijving

10 11.05-50.316 1 Valve, complete

11 09.03-50.351 1 Control box, complete

12 09.03-50.302 1 Insert for outlet

13 09.03-50.301 1 Housing for outlet

14 11.15-50.139 1 Fittings

15 11.15-50.322 1 Valve box

16 451.050 1 Ball

17 11.15-50.015 1 Valve spring

18 11.15-50.110 1 Fittings

19 11.15-50.110 1 Fittings

20 09.03-50.300 2 Switch

21 09.03-50.347 1 Housing



Pagina 15 van 17

Hydraulic diagram automatic height adjustment

Circuit diagram, manoeuvre box for automatic height adjustment



Pagina 16 van 17

Circuit diagram, automatic height adjustment (extra equipment)



Pagina 17 van 17

NSS = Not sold seperately

Neem bij vragen s.v.p. contact met ons op;

E-mail: sales@bosgraaftechniek.nl

Telefoon: +31 (0) 513-41 73 74

Download deze onderdelenlijst op www.bosgraaftechniek.nl


